745. diff. c. disciplina

Col. 2. a

Phil. 1. c

Act. 2. a
Ps. 105. a

arcam imolaban arietes r bo-
 ues absq; villo numero. Tanta
 enī erat multitudo victimarū.
 a **Illata** in sanctasancorū arca assum-
 ptam xpi humanitatē r intra veluz regie
 celestis inductam significat
**Et intulerunt sacerdotes arcā
 federis domini in locum suū:**
 id est ad oraculum tēpli in san-
 ctasancorum subter alas che-
 rubin: ita vt cherubin expan-
 derent alas suas sup locum in
 quo posita erat arca: et ipaz ar-
 a **hi** sunt predicatorēs verbi per quos
 ipse mundo innotuit.
 a **cā** tegerēt cū vectibus sui. **Ue-**
 ctium autē quibus portabāt ar-
 ca (qđ paululū lōgiores erant)
 capita parebāt ante oraculuz.
 Si vero quis paululuz fuisset
 extrinsecus eos videre non po-
 terat. Fuit itaq; arca ibi vsq; i
 b **presentē** diem. **Nihilq; aliud**
 erat in arca nisi duę tabule qđ
 posuerat moyses in oreb: qđ le-
 gem dedit dñs filijs isrl egredi-
 entib⁹ ex egypto. **Egressis autē**
 a **nondum** em̄ viginti quatuor turme
 sortem miserāt qđ prim⁹ aut secundus aut
 tertius ministrret: s3 omnes sanctificati pa-
 riter serulebant.
sacerdotib⁹ de sanctuario: oēs
 enim sacerdotes qui ibi potue-
 rāt iueniri sanctificati sunt: nec
 c **adhuc** in illo tempore vices et
 ministeriorū ordo inter eos di-
 uisus erat: tam leuitē qđ canto-
 res: id ē r qui sub alaph erāt et
 qui sub hemā: et qđ sub idithun/
 c **filij** et fratres eozū vestiti byssi-
 nis: cymbalis et psalterijs et ci-
 tharis p̄crepabant: stantes ad
 a **quia** iuxta altare fidei ortū lucis eter-
 ne expectabant.
orientalē plagā altaris: et cum
eis cantores centū viginti ca-
 nentes tubis. **Igitur cunctis pa-**
 riter et tubis et voce et cymba-
 lis et organis et diuersi gene-
 ris musicoz cōcinnētib⁹: r vo-
 cē in subilime tollentib⁹ longe
 sonit⁹ audiebat: ita vt cū dñm
 laudare cepissent r dicere **Cō-**
 fitemini dño qm̄ bonus: qm̄ in-
 eternū misericordia ei⁹: imple-
 a **synagoga.** b **cecitate** itelligente.
 ref dñm⁹ dei nūbe: nec possent
 sacerdotes stare et ministrare
 f **pp̄ter** caliginem. **Compleue-**
 rat enī gloria dñi domū dei.

mini ppter nebulā ministrare nequeūt:
 qui etiam in veteri testamēto dum sen-
 sus mysticos velamine littere opertos
 inuestigare despiciūt: debituz fidei sue
 ministeriū ppter nebulā perdūt. Qui-
 bus etiā nebulosum fuit qđ de se domi-
 nus apte ait: Ego r pater vnum sum.
 Et illud: Anteq; abraā fieret ego sum.
 S3 qđ auditorū mētes infidelitatis cali-
 go obteperat: quasi interiectos solis ra-
 dios interiaccens nebula absconderat.
 Nebula enim caliginem intelligētie si-
 gnificat. **Dec synagoga.** .i. domū dei
 impleuit: et sacerdotes ppter nebulam
 ministrare nō poterāt: qđ dum ab intel-
 lectu incarnationis dei pfidia sua obscu-
 rati sunt: veri sacerdotij ministeriū pdi-
 derūt. **Compleuerat em̄ glia rē.**
 Quia mysteria qđ sub velamine latebāt
 p aduentū xpi aperiebant credentibus
 et digne accipiētibus. Ceteris vero ad
 fidem accedere nolentibus pristina ce-
 citas remanebat. **Unde** vobis datum
 est nosse mysteriū regni dei rē.